
9€
,75

2€
,75

7€
,99

8€
,99

9€
,50

3€
,25

6€
,99

Galleta frita 
Maypa 325 gr. 

11,00 €/kilo

Bizcocho nuez 
Maypa - kilo 

Rosco frito 
El Cateto- kilo  

Magdalena aceite 
de oliva Maypa  

kilo 

sugerencia de presentación

Dulces TentacionesDulces Tentaciones

Aceite olivaAceite oliva
 virgen Serie Oro virgen Serie Oro
COOSUR 3 litrosCOOSUR 3 litros
P.V.P.: 26,25€P.V.P.: 26,25€

Borrachuelos 
Maypa 320 gr.

10,16 €/kilo

Pestiños Maypa  
kilo  

envueltasenvueltas

Roscos de viento 
Arqueada  - kilo    

envueltosenvueltos

€8,75sale el sale el 
litro alitro a

ofertas válidas 
ofertas válidas 

del 11 al 23 
del 11 al 23 

de marzo 2024
de marzo 2024

los mejores 
los mejores 

productos
productos

Andaluces
Andaluces

ofertas destinadas al consumidor final

ofertas destinadas al consumidor final

... no te pierdas
nuestro Especial 

Productos Andaluces

Ofertas válidas del 11 al 23 de marzo 2024



4,50€

kilo

7,99€

kilo

5,99€

kilo

Chuleta lomo
extra-tierna Elpozo

Magro de
cerdo

11,95€

kilo

4,99€

kilo

Filete
de cerdo

ofertas válidas del 12 al 25 de marzo

Chuleta de lomo
ibérica Elpozo

Medallón 
carrillada de cerdo

Panceta
con costilla 4,99€

kilo

7,99€

kilo

Pierna o paleta
cordero Covap 14,95€

kilo

Caldereta de 
cordero Covap

3,99€

kilo

Higado
 de ternera

4,99€

kilo

Chuleta cabezada
con hueso Elpozo

oferta válida a partir del miércoles 13oferta válida a partir del miércoles 13



Pollo fresco 
entero

Solomillo
 de pollo 4,99€

kilo

2,25€

kilo

Higaditos 
de pollo

magro 
de cerdo

Filete añojo
Covap 10,95€

kilo

10,95€

kilo

Estofado
Covap Quiso añojo

Covap
9,95€

kilo

sugerencia de presentación

2,99€

kilo

Traseros
de pollo 2,99€

kilo

Chuleta añojo
11,95€

kilo

Callos de
ternera

5,99€

kilo

oferta válida a partir del miércoles 13oferta válida a partir del miércoles 13

14,95€

kilo

Entrecot añojo 
Covap

 



2,99€ 2,99€ 3,99€

6,99€

kilo

5,99€

kilo

6,99€

kilo

12,95€

kilo

12,95€

kilo

12,95€

kilo

6,99€

kilo

Patata ali-oli
band.  500 gr.

Patata brava
band. 500 gr.

Croquetas
casera

Ensaladilla de 
pulpo 500 gr.

Pinchitos 
de pollo

Pavia de 
merluza

San jacobo
atún/queso

Buñuelos de 
bacalao

San jacobo
de calabacín

Tortillitas 
de camarones

sugerencia de presentaciónsugerencia de presentación
oferta válida del 12 al 25 de marzo

3,95€

und.

5,50€

kilo

Burguer 
de pollo

Patata
asada - unidad

5,98€/kilo 5,98€/kilo 7,98€/kilo



congeladoscongelados

0,99€

5,50€

7,99€

8,99€

Churro lazo 
Ant. y Ricardo  

500 gr.
 1,98 €/kilo

Gamba cocida
80/120 Apolo 

800 gr.
9,99 €/kilo

Langostino 
cocido o crudo 
Delfín 500 gr.

 11,50 €/kilo

Pulpo cocido
Serie Oro Apolo 

250 gr.
 35,96 €/kilo

2,25€

Profiteroles nata 
Ant. y Ricardo  

400 gr. 
 5,63 €/kilo

1,45€
Judia verde 
plana Findus  

400 gr.  3,63 €/kilo

1,30€
Buñuelos de 

bacalao Delfín  
300 gr. 4,33 €/kilo

2,98€
Alitas de pollo 

Fripozo  350 gr.  
8,51 €/kilo 2,75€

Cheddar Bites 
Fripozo 250 gr.  

11,00 €/kilo

3,99€
Croquetas horneables jamón 

o cocido La Cocinera  
340 gr.  11,74 €/kilo

1,85€Brócoli Ifa  
1 kilo  1,50€

Alcachofa 
troceada Ifa  

400 gr.  3,75 €/kilo

1,85€
Nuggets de pollo 

Ifa  
400 gr.  4,63 €/kilo

1,50€
Patata horno 
Ifa  750 gr. 
 2,00 €/kilo

Con la compra de 
1 filete de bacalao 
400 gr. Pescanova, 
REGALO de acelgas 

Ifa 400 gr.

Con la 
compra de 

1 preparado 
de sopa 

de marisco 
Delfín  600 gr. 

REGALO, 
1 und. de 
fideo nº4  

Gallo 250 gr.

REGALO

REGALO
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ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓNALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN

1,49€
Caldo casero  
de pollo o 
cocido Gallo  
brik 1 litro  

2,75€

Salsa 
Ligeresa  

425+225 ml.  
4,23 €/litro

1,79€

Tomate 
triturado 

Apis  
810 gr.  

2,21 €/kilo

1,39€

Aceite de 
girasol 
Fuensol  

1 litro  

1,99€

Menú tallarín 
Gallina Blanca  
gama 145 gr.  
6,86 €/kilo

0,75€

Garbanzos, 
alubias o 
lentejas 
cocidas 
El Pica  
560 gr. 

1,34 €/kilo

1,00€
Arroz largo 

Brillante 
vasitos 2x125 gr.  

4,00 €/kilo

1,49€

Harina de 
fuerza Gallo  

1 kilo  

0,65€
Gaseosa

 El Tigre 8 unds.
0,08 €/und

1,49€

Acelgas o 
espinacas 

Ybarra  
425 gr. 

3,51 €/kilo

2,39€

Ensalada 
de pimiento 

Alsur  
355 gr. 

 6,73 €/kilo

2,50€
Atún claro en 
aceite Albo  

pack 3x48 gr.  
17,36 €/kilo 2,35€

Melva de Andalucía 
en aceite de girasol 

Tejero  
RR-125  18,80 €/kilo 1,00€

Caballa en 
aceite, tomate o 

escabeche Diamir  
RR-90  11,11 €/kilo 1,79€

Anchoas aceite 
Caprimar tarro 

55 gr.  32,55 €/kilo

1,59€

Sardinas 
picantonas o 

aceite de oliva 
Albo 85 gr.  

18,71 €/kilo 2,25€

Calamares 
salsa americana 

Ribeira  
Pack 3x52 gr.  

14,42 €/kilo 2,79€

Mejillones en 
escabeche 8/12 
piezas Rianxeira  

RR-125  40,43 €/kilo 2,75€
Berberecho 

60/80 Sagres  
58 gr.  47,41 €/kilo

2,75€

Navaja chilena 
Diamir  

RO-111 gr.  
24,77 €/kilo 2,49€

Concha fina al 
natural Ubago  

55 gr. 
45,27 €/kilo 5,99€

Caballa en 
aceite Diamir  

RO-1000  
8,21 €/kilo

llevando 2 unds. llevando 2 unds. 
la und. sale ala und. sale a

33,,9999€€

Boquerones Boquerones 
vinagre aceite de vinagre aceite de 
oliva Seadelight  oliva Seadelight  

band. 100 gr.  band. 100 gr.  
36,27 €/kilo36,27 €/kilo

llevando 2 unds. llevando 2 unds. 
la und. sale ala und. sale a
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ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓNALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN

ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓNALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN ALIMENTACIÓNALIMENTACIÓN

1,49€

1,35€

Leche 
fibra semi 

Covap  
brik 1 litro  

Batido cacao 
Puleva  1,5 L. 
1,30 €/litro1,99€

Café soluble 
3 en 1 

Nescafé  
10 sobres  
11,06 €/kilo

1,29€

Leche 
calcio 
gama 
Puleva  

Brik 
1 litro  

4,59€

Cacao 
instantáneo 

Nesquik  
700 gr.  

6,56 €/kilo

3,25€

Café 
mezcla 
Marcilla 
250 gr.  

13,00 €/kilo

Leche gama 
Valle de
Asturias  

brik 1 litro  

2,95€

Galleta 
María Oro 
Cuétara  
900 gr.  

3,28 €/kilo

1,98€

Brownies 
o Muffins 
chips de 

200 a 225 gr.  
8,80 a 9,90 €/kilo

3,19€

Potitos 
Buenas 
Noches 

gama Hero 
2x180 gr.  
8,39 €/kilo

4,46€

Papilla 
multicereales  
biberón Hero  

340 gr.  
13,12 €/kilo

1,10€

2,39€

Pouch 
frutas 
gama 

Beplus  
100 gr.  

11,00 €/kilo

Donettes 
Popettes gama

100 gr.  23,90 €/kilo

2,98€

2,65€ 2,45€

Café 
capsulas con 

leche Ifa 
16 unds.  

0,19 €/unidad

Donettes 8+1 unds.  
0,29 €/unidad

Donuts 
glacé 

4 unds.  
0,61 €/und.

2,35€

Cacao 
soluble Ifa 

500 gr. 
 4,70 €/kilo

Galleta Digestive 
avellana/naranja o

avellana chocolate Gullón  
280 a 425 gr.  3,51 a 5,32 €/kilo

Leche 
Omega 3 

gama
Puleva  

Brik 1 litro  

1,59€

66xx5€

1,95€

llevelleve
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refrigeradosrefrigerados refrigeradosrefrigeradosrefrigeradosrefrigerados refrigeradosrefrigerados refrigeradosrefrigerados

refrigeradosrefrigerados refrigeradosrefrigeradosrefrigeradosrefrigerados refrigeradosrefrigerados refrigeradosrefrigerados

1,49€

Natillas vainilla 
o chocolate 

Reina  
Pack 4x125 gr.  

2,98 €/kilo

1,84€
Arroz con leche 

Reina  
Pack 4x130 gr.  

3,54 €/kilo

2,69€

1,29€

1,79€

3,59€

1,39€

2,59€

2,59€

Refresco 
naranja o 

mandarina
 Simon Life  

1,5 litros  
1,06 €/litro

3,99€
Queso semi 
Ya Cortado 

García Baquero  
225 gr.  17,73 €/kilo

1,99€

Nata spray 
Puleva  
250 gr. 

 7,96 €/kilo

1,99€

Paleta 
Gran reserva 
La Hoguera  

100 gr.  
19,90 €/kilo

1,69€
Queso azul 
Reny Picot  

100 gr.  16,90 €/kilo

1,50€

Queso 
rallado 

mozarella 
Oggi  

150 gr.  
10,00 €/kilo

Queso 
havarti Ifa 

300 gr. 
 9,67 €/kilo

2,15€
Tortilla con o sin 

cebolla Ifa  
500 gr.  4,30 €/kilo 0,99€

Masa de hojaldre 
refrigerada Ifa  

230 gr.  4,30 €/kilo 1,29€

Fuet 
Stickado 

Campofrio  
50 gr.  

25,80 €/kilo

2,90€

Con la compra 
de cabrilla a la 
cordobesa o en 
salsa REGALO, 
1 barra de pan 

260 gr.

DANONE
Flan Vainilla
4x 115 gr.

3,89 €/kilo

DANONE
Cuajada

con/sin azúcar
2x 135 gr.

4,78 €/kilo

DANONE
De Postre
La Copa

2x 110 gr.
6,32 €/kilo

DANONE
Flan Huevo
4x 100 gr.

6,73 €/kilo

DANONE
Flan Queso
4x 100 gr.

8,98 €/kilo

ACTIVIA
con Frutas 4x120 gr.

5,40 €/kilo

ACTIVIA
Natural / 0% Natural /

Azucarado / 0% Edulcorado 
4x120 gr. 5,40 €/kilo

ALPRO
Yogur Vegetal

400 gr.
4,88 €/kilo

ALPRO
con Base
de Coco
340 gr.
7,32 €/kilo

ALPRO
SKYR

400 gr.
5,48 €/kilo

1,95€

2,19€ 2,49€

1,59€

REGALO



charcutería

15,99€
Queso La Cava 
Barus García 
Baquero- kilo  

7,50€
Queson gouda

Gutvonhol 
barra - kilo  

8,99€Queso reserva 
Cerrato- kilo  

6,39€

Chopped 
pork 

Campofrío  
kilo  

15,74€

Lomo Duroc 
La Hoguera  

Kilo  

7,99€

Lacon 
ahumado 
Placeres  

kilo  12,99€
Centro de 

jamón curado 
Monteañejo  

kilo  

5,99€Jamón cocido 
extra Loriente  

kilo  

Vino Verdejo
o rosado 
Frizzante 
Fizzy 5.5  
75 cl.  
3,33 €/litro

Vino fino 
Cobos  
Box 5 litros  
2,50 €/litro

Ron añejo 
Barceló  
70 cl.  
21,36 €/litro

Whisky 
Dyc  
1 litro  

12,50€ 14,95€ 12,25€

4,99€

2,50€

2,79€ 2,00€2,85€

Vino tinto 
Rioja joven 

Faustino Rivero  
75 cl.  3,80 €/litro

Vino tinto Ribera 
del Duero Roble 

Mayor de Castilla  
75 cl.  6,65 €/litro

Vino tinto Toro 
joven Bajoz  

75 cl.  3,72 €/litro

Vino tinto 
Valdepeñas 

Crianza Señorío 
de los Llanos  

75 cl.  2,67 €/litro

b
o

d
e
g
a



Risketos
originales 
o Xtra Hot  
1350 gr.  
10,67 €/kilo

1,69€

Cheetos 
Pandilla ó 
pelotazos 
Matutano  
75 a 130 gr.  
13,00 a 
22,53 €/kilo

Cheetos 
Pandilla o 
pelotazos 
Matutano  
140 gr.  
15,64 €/kilo

Pipas sal 
o agua sal
Arias
150 gr.  
8,33 €/kilo

0,49€

Refresco 
Sprite  
33 cl. 
 1,48 €/litro

Refresco 
gama
 Coca-Cola  
1,25 litros 
 1,00 €/litro

Agua mineral
Lanjarón 
500 ml. 

1,32€

Té limón o 
té melocotón 
Fuzetea  
bot. 1,5 litros  
1,06 €/litro

1,49€

Refresco 
gama
 Pepsi  
1,750 litros  
0,85 €/litro

Refresco 
gama
Pepsi  
lata 33 cl.  
1,94 €/litro

0,43€

Cerveza 
Amstel  
33 cl.  
1,30 €/litro

Cerveza  o 
cerveza 0,0 
Amstel  
Pack 6x25 cl.  
1,47 €/litro

0,87€

Cerveza 
sin filtrar 
El Águila  
33 cl.  
2,64 €/litro

1,39€Cerveza 
Amstel  
1 litro  

0,79€

Cerveza 
sin gluten 
Cruzcampo  
botella 33 cl.  
2,39 €/litro

1,59€

Agua mineral 
Fuente Liviana  
pack 
4x1,5 litros  
0,27 €/litro

1,70€ 1,45€

Tónica 
Schweppes  
1 litro  

Vino tinto
Don Simón  
brik 1 litro  

0,38€

Cerveza o 
cerveza 0,0 
Estrella 
del Sur 33 cl. 
 1,15 €/litro

Cerveza o 
Amstel o
Cruzcampo  
50 cl. 
 1,38 €/litro

0,58€

Cerveza 
Magna 
San Miguel  
33 cl. 
 1,76 €/litro

0,60€

Zumo 
melocotón, 
piña ó 
tomate 
Juver  
Botella 
200 ml.  
3,00 €/litro

2,19€
Bifrutas tropical   

Pascual  
3x330 ml.  
2,21 €/litro

2,19€ 1,25€

1,25€ en la 2ª und.en la 2ª und.7070%%
descuentodescuento

2,21€ 0,69€

0,64€

1,45€



/droguería

5,75€

Detergente maq. 
ultra caps limón 
Fairy 21+11 unds.  

0,17 €/unidad 5,39€

Lavavajillas 
ultra poder 

Fairy  
pack 

2x650 ml.  
4,15 €/litro

2,25€

Suavizante 
conc. gama 

Asevi  
60 dosis  

0,04 €/dosis

5,99€

Detergente 
aut. líquido 

Complet 
Norit  

24+12 dosis  
0,17 €/dosis

1,99€

Bayeta 
microfibra 
Spontex  
2+1 unds.  
0,66 €/und.

1,09€

Deterlejía 
gama 

Lavandera  
1,5 litros  
0,73 €/litro

1,85€

Fregasuelos 
gama Asevi  

1 litro  

1,99€

Papel 
cocina 
Amoos  

180 
servicios  

2,75€
Papel higiénico 3 
capas nature Nick 
6 rollos 0,46 €/und.

Estuche Only 
men Aire de 

sevilla  
gel+after 

save+colonia  

9,90€

Estuche Root 
Aire de sevilla  

gel+after 
save+colonia  

3,98€
Crema men 

Nivea 150 ml.  
2,65 €/100 ml.1,99€

Desodorante 
men gama 

Babaria  
spray150 ml.  
1,00 €/100 ml.

1,84€

Espuma 
afeitar Lea  

250 ml.  
0,74 €/100 ml.

2,25€
Maquinilla Blue II 
Gillette 5+1 unds. 

 0,38 €/unidad

2,75€

Detergente 
biberón 
Vincare  
500 ml.  

0,55 €/100 ml.

1,49€
Ambientador 

Campero Spray 
25 cl.  5,96 €/litro

15,25€

16,75€

17,89€

18,75€

15,25€

talla 1 - 44 unds. 0,35€/und.

3,25€ 2,50€3,74€

Champú 
nutritivo 
ó gama 
Babaria  
500 ml.  
0,65€ los
100 ml.

Mascarilla
Only Curls 
o Nutritiva 

Repair 
Babaria  
400 ml.  
0,94€ los
100 ml.

Desodorante 
gama Fa  

Spray 
150 ml.  
1,67€ los
100 ml.

Con la compra 
de 2 unds. de gel 
Betrés 1250 ml. 

REGALO, 
1 esponja 

dermomasaje
Mundo Floral

REGALO

talla 3 - 62 unds. 0,27€/und.

talla 4 - 58 unds. 0,31€/und.

talla 5 - 54 unds. 0,35€/und.

talla 6 - 36 unds. 0,42€/und.

Especial Día del Padre

Agua de Agua de 
perfume perfume 
vaporizadorvaporizador
gama 150 ml.gama 150 ml.

SUPER 
PRECI0 

CARAVAN
descuento 10% en colonia 
masculina Instituto Español

22xx1919€€
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SUPERMERCADOS POPULARES S.L.U. 
Gabriel Ramos Bejarano, Parcela 119-B, 1 planta, oficina 2 - 14014 Córdoba- B-14.987.903

Mandolina Mandolina 
de cocinade cocina

Altavoz TWS karaoke Altavoz TWS karaoke 
Go RockGo Rock

Altavoz TWS karaoke Altavoz TWS karaoke 
6 W Go Rock6 W Go Rock

Taburete Taburete 
plegableplegable

Picador dePicador de
alimentosalimentosCortadorCortador

multifuncionesmultifunciones

11,24€ 16,25€

1515,95,95€€ 99,95,95€€

16,25€

8,9
5€

Con la compra de 1 bipack  2x2 litros Con la compra de 1 bipack  2x2 litros 
de refresco gama Coca-Cola, REGALO de de refresco gama Coca-Cola, REGALO de 
patatas fritas El Valle 150 gr.patatas fritas El Valle 150 gr.

REGALO


